裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立社會教育館  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：研究推廣組
承辦人：蔡福榮
電話：(07)8034473#206
傳真：(07)8032059
電子信箱：fwurong@mail.kmseh.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月4日
發文字號：高市社教推字第10770239700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2018校園橫行者～10人11腳競速大對決」簡章
　　　(310902000Q0000000_27263361_10770239700A0C_ATTCH10.jpg,
　　　310902000Q0000000_27263361_10770239700A0C_ATTCH11.jpg,

主旨：本館訂於107年11月10日(星期六)辦理「2018校園橫行者

　　　～10人11腳競速大對決」，檢送活動簡章（含報名表，如

　　　附件）供參。本活動由高雄市政府教育局與本館共同主辦

　　　，敬邀貴校共襄盛舉，鼓勵學生踴躍組隊報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、比賽日期：107年11月10日（星期六）。

  二、比賽地點：本館多用途草坪（高雄市小港區學府路115號

　　　）。

  三、報名日期：107年10月8日（星期二）起至10月26日（星期

　　　五）止，額滿提前截止。

  四、參賽對象：全國學生符合各組別資格者皆可報名，分為國

　　　小組、國一組、國二組、國三組及高專組共5組，總隊數

　　　預計120隊。

  五、比賽當日，免費提供參賽選手葷食便當及礦泉水，含帶隊

　　　老師在內，每隊最多14份。

  六、活動計畫書（下載網址https://bit.ly/2x17utS）及相關

　　　訊息，可至本館網站（https://www.kmseh.gov.tw/home.

　　　php）最新消息下載。

正本：全國大專院校、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、空軍航空

1070010611
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　技術學院

副本：本館研究推廣組

館長　沈　坤　佑

第 2 頁　共 2 頁